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Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation strategisen yhteistyöryhmän jäsenmuutokset 

 
 

 Asia Valtiovarainministeriö on asettanut julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation 
strategisen yhteistyöryhmän ajalle 1.10.2020-31.12.2023. 

 
  Valtiovarainministeriön tehtävänä on tiedonhallintalain (906/2019) 7§:n mukaan 

huolehtia, että julkisen hallinnon tiedonhallintaa sekä tieto- ja viestintäteknisten 
palvelujen tuottamista koskevan yhteistyön koordinointia varten on järjestetty valtion 
virastoissa ja laitoksissa toimivien viranomaisten sekä kuntien viranomaisten 
yhteistyötavat ja -menettelyt.  

 
  Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation strategisen yhteistyöryhmän 

tavoitteena on vahvistaa julkisen talouden kestävyyttä julkisesti rahoitetun 
palvelutuotannon tuottavuutta parantamalla sekä edistää julkisen hallinnon 
digitalisaatiokehitystä ja hyvää tiedonhallintaa julkisen palvelujen parantamiseksi ja 
tehostamiseksi sekä tietopoliittisten tavoitteiden muodostamista. Lisäksi yhteistyöllä 
seurataan ja edistetään julkisen hallinnon strategian toimeenpanoa. 

 
  Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation strategisen yhteistyöryhmän 

kokoonpanossa on tapahtunut seuraavat jäsenmuutokset aikavälillä 1.12.2022-
15.11.2023. 

   
  Suomen Kuntaliitto ry:n esitys jäsenmuutoksesta 7.12.2022  
  Varatoimitusjohtaja Timo Reinan tilalle strategia- ja kehitysjohtaja Markus Pauni. 

 
  Valtiovarainministeriön jäsenmuutos 12.12.2022 
  Hallintopolitiikan alivaltiosihteeri Päivi Nergin tilalle hallintopolitiikan alivaltiosihteeri 

Susanna Huovinen. 
 
Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry:n esitys jäsenmuutoksesta 
27.1.2023 

  Johtaja Kari Kallosen tilalle Rovaniemen koulutuskuntayhtymä REDU:n johtaja Saija 
Niemelä-Pentti. 
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  Sisäministeriön esitys jäsenmuutoksesta 2.10.2023   
  Kehittämisjohtaja Harri Martikaisen tilalle neuvotteleva virkamies Tiina Männikkö.  
 
  Sosiaali- ja terveysministeriön esitys jäsenmuutoksesta 14.11.2023  
  Johtava asiantuntija Minna Saarion tilalle johtaja Markku Heinäsenaho.  
 
   
 
 Päätös: Valtiovarainministeriö nimeää tällä päätöksellä edellä mainitut henkilöt julkisen hallinnon 

tiedonhallinnan ja digitalisaation strategisen yhteistyöryhmän jäseniksi.  

 

Kuntaministeri  Anna-Kaisa Ikonen  

Budjettineuvos, yksikön päällikkö Tomi Hytönen   

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Jakelu: Julkisen hallinnon tiedonhallinnan ja digitalisaation strategisen yhteistyöryhmän jäsenet 

 Valtiovarainministeriön kirjaamo  
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